
Id: YODXS-NPQSI-USRBU-MECME-KZARW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/699/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590, z późn. zm.), art.236, ust.3, pkt 1 oraz ust.4, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między działami i rozdziałami na 
kwotę 300.000,00 zł ., zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na bieżące 
funkcjonowanie nowej jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach, utworzonej 
uchwałą Nr XXXIX/685/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2010r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: YODXS-NPQSI-USRBU-MECME-KZARW. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XL/699/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/699/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 09.08.2010r. 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    300 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    250 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    49 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    1 000,00

OGÓŁEM    300 000,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/699/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 09.08.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    300 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    250 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    49 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    1 000,00

OGÓŁEM    300 000,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/699/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 09.08.2010r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  300 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  300 000,00  

OGÓŁEM  300 000,00  



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/699/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 09 
.08.2010r. 

     
Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  300 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  300 000,00  

OGÓŁEM  300 000,00  

 



 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1 Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2, budowa systemu zasilania awaryjnego dla sieci komputerowej, wykonanie sieci strukturalnej 
informatycznej, wymiana instalacji CO  UMWŚ  750 75018  -300 000,00 

  OGÓŁEM           -300 000,00 

 


